# هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سر دبیر: آرش کمانگر شماره 235 یکشنبه 4 بهمن 1383 23 ژانویه 2005

## تداوم اعتراضات پرستاران!

نگاهی به اوضاع عمومی عراق،
و موقعیت جمهوری اسلامی ایران
در آستانه انتخابات این کشور

احمد مزارعی ص 5

سرباز خسته، نمادی از زمین گیر شدن امریکا در عراق!

در دو هفته اخیر شاهد اوجگیری مجدد اعتراضات پرستاران زحمتکش ایران بوده ایم.